'В....,~", /' I
, '" / I, ", i
,у. I
, , '
1,. ~

'.- .,"

кузнеllОВ С. В.

2

~ З<l:МССТlпеш. пrcдеС,lзтеля пocrОЯНlюfi КфШССlllI Ту.'tЬСКОЙ
Думы по HHBet'ТllllltOHHOIf ПОЛlfТIIКС. СТРOlПСШ>СfВУ 11

npeлпрltН1tМ:ПСJIЪL1"В:1 :

ГОРО.JCI\ОЙ

РЗЗВlm!ю

Глава муниципального образования город Тула ФаИСТОflАЮ. • 18МесТlПСЛЬ rtpe.дссдателя rюстоянн(){% КОМI1ССlпt Тульской
Думы по ItНRССТИIIIЮlIноii ПОЛlПI1КС, (~lггеЛЫ:ТRУ и
nPCllПJ'IIНII~tатCJI ьстна:

городскоп
РЮRIГГИЮ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Балахтар КА член ПОСТОЯННОЙ комиссии

инвестиuионной rlОлtПIfКС,
npeДПТНfНИМЗТСJlI,СТRа:

ТУЛhск{~i1 городской
строшеЛhl:rnу 11

думы по
раlЯlIТIfiО

ПреостатIПU!Л/f аО.lIl1Нllстраl(иll ,'O(II}(Ja Тулы (по СQ,:.70('Оf1(IIf/lЮ)'

от ./t1.PJ: UJI:f N2Л -n

о наЗН<I'IСНIfII пуБЛIIЧНЫХ слушаНllп по

вопросу "ре,1()СТ3RЛСНИЯ раlреШСlIlIЯ на

услоnно Р,l1РСШСННЫС 811,1""

IIСПОЛ!>lQRrtНIIЯ '!е~lелыюго участка с
каластровы:ч "омером
71 :JO:0501 Ofi:2443. раСПОЛОЖС'IНОГО 110

аарссу: г. Тула, на пересечеНIIС
ул. СТЗРОlllfКIIТскоii 11 ул. Кауля

Б3.JIаКlIIIIН~ м.ю.

Шеп3JЮВ3 О. м.

Сергеева я.в.

РИНКЫЗII О.и.

- РУКОRОдlпель апrшр;тга Тульской ГОРО.'lской думы:

- начальник ОТ1I(:.:I:1 праВОIJОГО оБССIIС'IC1!Н~ 11НОРмотиоrчсства <.Iппаrатз
ТУЛhСКОЙ гоroдскоii ЛУЩ'1

Н3'IШlЬНИК ~ 11r;JВ.'1СlfllЯ ГР:ШОСТ'ЮlfТl,'.:JI'l"Тва If аРХIfТС"'"ТУРЫ
:ur.ЧИНIIСТР;ШJlIt гоrЮ.1:1 ТУЛЫ:

'Ш~fССТlfГель IШ'IШ]hНIf1\3 упраВЛ!.:НIIЯ - началыlltк (ПJСЛ3
I'I~РРIПОРl1а11hНОГО ПJlаНflроnаНIIЯ 1I lt:.\I.'lcycтpoikTBa упраRЛСI!11Я
граrЮСТРОIПСЛЬСТА;11f аРХIПС"'Уf\Ы :t1J\tllllIlСТГ;ЩНН города Тулы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

На ОСНОRЗIIIIII обраШСIfНЯ главы адмнmfсграшш города Тулы от 05.05.2017
N~ 1929 - "1)110612 (юс от 10.05.2017 .N..',552!ПД), В соответСТ8111' с ГрадОСТРОIПСЛЬНЫМ
колексом РОССI'ЙСКОЙ Фелерашщ Фе;IСРальным JaКOHOM о,. 06.10.2003 .N<.!131-ФЗ "06
оБЩIfХ npmЩlmа.х пргаmоаWIИ мсстного самоуправлеЮIЯ в РОССIli1ской Федерашш», Yl'1'3.ROM
~!УННI[IIПальнпro образования город Тула.. Положением ~<Об органmaшtlt и IlpOведеНИlf
публичных СЛУIII:JJПIЙ в муништальном образовании город Тула)), yrвержлеЮIЫМ решеlПlСМ
ТУЛhСКОЙ roРОnСfCОЙдумы от 25.03.2oo9.Ni..' 65/1422,

1. НазнаЧJПЬ публичные слушания по вопросу предоставлеНIfЯ Азаров)' В.В.
РЮРСIUСflИЯ на УСЛОВltо Р31решенные виды ИСПОЛЬ1t18.аНИЯ земельного участка с
KaдaCТj10HЫM номером 71:30:050106:2443, расположеНIЮГО по адресу: г. Тула, на

псrесеЧ"сннс ул. СтарошtКИТСКОЙ и ул. Кауля. - «магаЗIfНЫ»), I<оошествснное шпание\).
2. npoRCt'11l ВЫlIJсуказаmlЫС nyбшrшые слушания 24 мая 2017 года в 18~00 ч"асов по

а...1ресу: г. TY_IIa. пр. Ленина, Д. 20, МБУ ~\М(lЛОДежныn МНОГОпрофlfЛЬНЫП цеlПp «Родин3}).

3. СО:1LIЗТЪ!(t1:'\IIIССIПОпt1 подготовке " провелеlllfЮ пуБЛIf'IIIЫ.'\ СЛУl1lЗlпп1 в следуюшсl.,f
С(1сr<lпе:

ПI'(нJстоrщте.?IJ 7):!1ЬСКОЙ ~'()fX1дCKтi Д\-:НЫ.'

10,1.1. UКIfПУРII

4. КОМИССI1I1 гю ПОДГОТОвке 11 пrЮRСДСlIlIЮ пуБШIЧНhlХ слушаНllii IJ усr.IНОRлеННО\4
Порядке о("1еспеЧIIТЬ прОВСДСllltс Оl.lшеУЮI'j3ItНI>IХ публичных с.rтУIJJ:1ШIЙ н оргаНIПОRaТh учет
npeДl10ЖСНllii в CJ1сдуюшем порядке:

4.1. ПОСТУПИRШltе npc.плОЖСlIIlЯ реПК'ТрIfРУIOТСЯ 11 рассматрlшаются в KOMHCClllt по
подготовке и провсдснitю nyБЛft'IНЫ.х СЛУIII<IНlfЙ.

4.2. Предложения. внесснные С нарушением СРО"ОВ 11 установлснного порядка.. по
решеншо KOMIfCCIfIl по подготовке 11I1JЮRС..1СIННОпуБЛIfЧНЫХ слушаний нс рассматриваются.

5. Желающим выcтymпь на СJI)'IIIШ/lfЯХ свои npeд.лОЖСIШЯ 11 заявкlt II,Нtpавлять в
Тульскую городскую Думу до 21 мая 2017 года по адресу: г. Тула. 11fI. Ленltна. Л. 2, к. 268- по
тел.lфа"су 31~25~74. е~mзil: dIJmn@ci(yadт.lu!a'nl. Спрзвкн 110тслефона\!: 36~71-76. 36-68-89.
56-76.13.

6. Контроль "Ja IIсполнеlшем настояшсro постаНОвлсния В(НЛI)ЖltТь на замеСТlпеля главы
itilМllНl1страшtll города - наЧМЬНlIка упрЗАлеНlfЯ ПО городскому ..•Н)"!яйст8у адМlfниcrpацltl1

,'орола Тулы I! постоянную КОМИССIfЮ ТУЛhСКОЙ городской думы по I1НRССТl1lnfOIIIЮf'i
ПОШПIfКС, еттюlrr~пhCТПУ If p<tJBlmOO предпринимзтельства.

7. ОпуБJIIlковаТh настоящее nocтallOBJlClllle на ОфllШl3.l1hНОМ earrre МУШIUIIПМI,НОI"О
обра'JОRallIIЯ гоrюл Тула (!11tР:/!"!\\'\\'.пr~!gJ)Аlllал!) 11 pa1MccТlIТh IIЗ ОфIЩlt<1JIЬНЫХ сзiiтю,:
Тvю .•скоi1 горС'лскоii д,"МЬ! 1'I3..<1MIIHHCТfJ3I11111(. __ '~CТlI Интсрнет.

. 8. ПОl'таНОВЛСНIН: 'вступает R ClllIY со; t:r~еВщ:рл'И~~RR!"
ф .;-",,,,, '1",,(, <"~

(, ~ 1.>
0$ ат'М .•• '.::: ~ .'1 ~ •••

•.f ДDkj'МситаЦНDllllOfO "':.~' ::;
••••::;. OOfснеЧffliIЯ J.

.~ ~-.:
~(~;.. ~~.""

~ (' ',I' Г()J:ЮJ]с.tc.\) j\ ~ ..

~'{I н 06

Глапз МУНIIШtrJaЛhtЮГ(l
оfiр;повatll1Я l'0r0.1 ТУЖI

- 'ШМССТIIТСЛЬnreдсе"ателя Тущ.СКI1Й roро.'1Сl\оl1 думы:

• IlrcдседатеЛh постоянноii КОМ11ССlfНТульской городскnй думы по
IIIНlССТНЦIЮ1l11Оi\ ПОJrlfТнке. t"ТfЮJlтельстпу It рЮВIНiiЮ
ПРСДПРllllllм:пелм:тва:

Я.1F.1КIIIIл.г.

l)(,l'аlllСН А.А.

	00000001